
Ogłoszenie nr 500178714-N-2018 z dnia 27-07-2018 r.  

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 592381-N-2018  

Data: 20/07/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zarząd Transportu Miejskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 1260578000000, ul. ul. Żelazna  61, 

00848   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 8268211 w. 224, e-mail 

zamowienia@ztm.waw.pl, faks 22 8267006, 8272552.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-07-31, godz. 11:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-08-10, godz. 10:00  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wizja lokalna i dokumentacja techniczna obiektów Przed 

złożeniem oferty Zamawiający wymaga zapoznania się z obiektami objętymi Przedmiotem 

Zamówienia oraz dokumentacją techniczna obiektów. Zamawiający wyznacza następujące terminy 

wizji lokalnych: 1) w dniu 31 lipca 2018 r. – odbędzie się wizja lokalna parkingów: Anin SKM, Wawer 

SKM, Metro Ursynów i Metro Stokłosy. Zbiórka grupy Wykonawców w celu przeprowadzenia wizji 

przewidziana jest o godz. 09:00 na parkingu P+R Metro Stokłosy, przy pomieszczeniu obsługi parkingu 

zlokalizowanym na poziomie 0. 2) w dniu 01 sierpnia 2018 r. - odbędzie się wizja lokalna parkingów: 

P+R Al. Krakowska, P+R Metro Marymont, P+R Metro Wilanowska, P+R Połczyńska, P+R Ursus 

Niedźwiadek. Zbiórka grupy Wykonawców w celu przeprowadzenia wizji przewidziana jest o godz. 

09:00 na parkingu P+R Metro Wilanowska o godz. 9.00, przy pomieszczeniu obsługi parkingu 

zlokalizowanym na poziomie 0. Dokumentacja techniczna obiektów będzie dostępna (do wglądu) w 

czasie wizji lokalnej, a także w siedzibie Działu Zarządzania Infrastrukturą Komunikacyjną przy ul. 

Kasprowicza 145 w Warszawie w dniach 02.08 – 03.08.2018 r. w godz. 9.00 – 12.00.  


